



Wrocław, 20.02.2025

Znak sprawy: EZ/144/409/25

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów opatrunkowych.

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 19.02.2025

Pytanie 1: dotyczy pozycji nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku wyspowego o wymiarach 10x10cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 2: dotyczy pozycji nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku wyspowego o wymiarach 10x15cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 3: dotyczy pozycji nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku wyspowego o wymiarach 10x30cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 4 : dotyczy pozycji nr 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra do mocowania kaniul pakowane po 50 op a'1szt w ilości 1 000 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.





Pytanie 5 : **Poz. 3** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hydroaktywanego opatrunku piankowego pod rurkę tracheostomijną, zapobiegającego wnikaniu bakterii do tchawicy (przetoki), gąbce opatrunkowej z nacięciem w kształcie litery Y w rozmiarze 8 cm x 8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.

1. **Pytanie 6 :** **Poz. 18** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wyspecyfikowanego opatrunku pakowanego w opakowania po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.

Kierownik Apteki

mgr farm. *Barbara Szklarz*

19/10/2025

Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. Artur Wieraszko
specjalista chirurgii ogólnej
specjalista chirurgii naczyniowej

